改葬許可申請書記載例

大田原市長　　　　　　様
平成30年11月13日

下記のとおり改葬許可を受けたく、墓地、埋葬等に関する法律第５条及び同施行規則第２条の規定に基づき申請いたします。

	死亡者
	本　　籍
	栃木県大田原市黒羽田町８４８番地

	住　　所
	大田原市湯津上５－１０８１

	氏　　名
	那須野　太郎
	性別
	男　・　女

	死亡年月日
	※墓地使用者が本人以外の場合、墓地使用者の承諾書の添付が必要です。

昭和４０年４月１日

	埋葬又は火葬の場所
	大田原市火葬場

	埋葬又は火葬の年月日
	昭和４０年４月３日

	改葬の理由
	墓地移転

	改葬の場所
	大田原市中田原霊園

	申請者
	住　　所
	那須野
大田原市本町１－４－１

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞那須野　与一　　　　　　　　　　　　㊞

	死亡者との続柄
	子
	墓地使用者との関係
	甥

	※上記を記載し、墓地管理者から事実証明をもらってから提出してください。

上記、死亡者の埋葬（焼骨の埋蔵・収蔵）の事実を証明する。

　平成30年11月9日

埋葬（焼骨の埋蔵・収蔵）場所　　　大田原市本町１１１１　○△共同墓地

　　墓地管理者　　住　　所（所在地）　大田原市本町１２３４－５６７
斎場

　　　　　　　　　氏　　名（名称）　　斎場　二郎　　　　　　　　　　　　㊞

改葬許可証
大生第　　　号

上記の改葬を許可する。
　　　　　年　　月　　日

栃木県大田原市長
[bookmark: _GoBack]